
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ  
 

 
       
 

     РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
ГЛАВА ЛАШМАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423110, Лашман авылы, Химиков урамы,6 йорт                                    423110. село Лашманка, ул.Химиков, д.6 
Телефон (84396)2-92-33                                                                             Телефон (84396) 2-92-33 
Факс (84396) 2-92-35                                                                                  Факс (84396) 2-92-35    
Email: Lash.Cmn2@tatar.ru                                                                         Email: Lash.Cmn2@tatar.ru 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

         № 113                                                                                    12 февраля 2015 года                                                                          
 
 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию  
Республики Татарстан о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Лашманского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района на территориальную 

избирательную комиссию Черемшанского района 
Республики Татарстан 

 
            В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики 
Татарстан Совет Лашманского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

             Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 
Татарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии 
муниципального образования Лашманского сельского поселения на 
территориальную избирательную комиссию Черемшанского района Республики 
Татарстан. 
 
 

 

 

Глава, Председатель Совета 
Лашманского сельского поселения                                                 Фаттахов Р.Г. 

 


